GABELRINGSCHLÜSSEL, RINGMAULSCHLÜSSEL
GABELRINGSCHLÜSSEL HAZET 600 N
■ Mit Tractionsprofil
■ Schlanke polierte Köpfe
■ Schaft mit extra stabilem Doppel-T-Profil
■ Ringschlüssel 15° abgewinkelt
■ Chrom-Vanadium, Oberfläche verchromt
■ DIN 3113, Form A, ISO 3318, ISO 7738
GABELRINGSCHLÜSSELSÄTZE HAZET 600 N
830 4959 830 2315
830 4959: je 1 Stück: 8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm
830 2315: je 1 Stück: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 mm
846 8314: je 1 Stück: 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 mm
848 4350: je 1 Stück: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 34 mm
830 2346: je 1 Stück: 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 32 - 34 - 36 - 41 mm
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Inhalt/Packung Herst.-Nr.
830 4959 Ringmaulschlüssel-Satz 10-teilig 600SPC/10
830 2315 Ringmaulschlüssel-Satz 12-teilig 600N/12N
846 8314 Ringmaulschlüssel-Satz 17-teilig 600N/17N
848 4350 Ringmaulschlüssel-Satz 21-teilig 600N/21
830 2346 Ringmaulschlüssel-Satz 30-teilig 600N/30
GABELRINGSCHLÜSSEL HAZET 600 N
* außerhalb der DIN-Reihe
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm max. Maulstärke a mm Länge mm Herst.-Nr.
846 0460 Ringmaulschlüssel 5,5* 6,0 105,0 600N-5.5
830 2009 Ringmaulschlüssel 6 6,0 105,0 600N-6
830 2016 Ringmaulschlüssel 7* 6,6 118,5 600N-7
830 2023 Ringmaulschlüssel 8* 7,0 130,0 600N-8
830 2030 Ringmaulschlüssel 9* 8,0 143,0 600N-9
830 2047 Ringmaulschlüssel 10* 8,0 154,5 600N-10
830 2054 Ringmaulschlüssel 11* 8,4 168,5 600N-11
830 2061 Ringmaulschlüssel 12* 9,0 180,5 600N-12
830 2078 Ringmaulschlüssel 13 10,0 193,0 600N-13
830 2085 Ringmaulschlüssel 14* 10,0 204,4 600N-14
830 2092 Ringmaulschlüssel 15 11,0 218,0 600N-15
830 2102 Ringmaulschlüssel 16 11,4 230,5 600N-16
830 2119 Ringmaulschlüssel 17 12,4 242,5 600N-17
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 2
GABELRINGSCHLÜSSEL, RINGMAULSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm max. Maulstärke a mm Länge mm Herst.-Nr.
830 2126 Ringmaulschlüssel 18 13,0 255,0 600N-18
830 2133 Ringmaulschlüssel 19 13,5 268,5 600N-19
830 2140 Ringmaulschlüssel 20* 13,5 279,5 600N-20
830 2157 Ringmaulschlüssel 21 13,7 292,0 600N-21
830 2164 Ringmaulschlüssel 22 14,0 304,5 600N-22
830 2171 Ringmaulschlüssel 23* 14,3 328,0 600N-23
830 2188 Ringmaulschlüssel 24 14,7 328,0 600N-24
830 2195 Ringmaulschlüssel 25* 15,0 354,0 600N-25
830 2205 Ringmaulschlüssel 26* 15,5 354,0 600N-26
830 2212 Ringmaulschlüssel 27 16,0 380,0 600N-27
830 2229 Ringmaulschlüssel 28 16,5 380,0 600N-28
830 2281 Ringmaulschlüssel 29* 17,0 380,0 600N-29
830 2236 Ringmaulschlüssel 30 17,5 405,5 600N-30
830 2243 Ringmaulschlüssel 32 18,0 420,0 600N-32
830 2274 Ringmaulschlüssel 34 19,0 432,0 600N-34
830 2250 Ringmaulschlüssel 36 20,0 460,0 600N-36
830 2267 Ringmaulschlüssel 41 20,6 500,0 600N-41
848 4271 Ringmaulschlüssel 10° 46 24,0 520,0 600N-46
848 4288 Ringmaulschlüssel 10° 50 26,0 560,0 600N-50
848 4295 Ringmaulschlüssel 10° 55 28,0 610,0 600N-55
848 4305 Ringmaulschlüssel 10° 60 31,0 660,0 600N-60
848 4312 Ringmaulschlüssel 10° 65* 33,0 710,0 600N-65
848 4329 Ringmaulschlüssel 10° 70* 35,0 760,0 600N-70
848 4336 Ringmaulschlüssel 10° 75* 38,0 810,0 600N-75
848 4343 Ringmaulschlüssel 10° 80* 41,0 860,0 600N-80
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 2 von 2